



АБАЙ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ ПЕДАГОГИКАЛЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ
КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ АБАЯ

Бекітемін
Құқық және экономика
институтының директоры
Э.ғ.д., профессор

_____ **Б.Ж.Иманбердиев**
« ____ » _____ **2014 ж.**

**Абай атындағы ҚазҰПУ-ті Құқық және экономика институты Қылмыстық-
құқықтық пәндер кафедрасының тәрбие жұмысының жоспары**

2014-2015 оқу жылы

Кафедра отырысында қаралды №1 хаттама, 28.08.2014ж.

р/н № п/н	Іс-шараның атауы	Тәрбие жұмысының нысаны	Жауаптылар	Орындалу мерзімі	Есеп беру құжаты
1. Жалпы университеттік шаралар					
1	Кафдраның ПОҚ-ның қатысуымен «Ата заңым - айбарым» атты дөңгелек үстелге белсене атсалысу	Дөңгелек үстел	ҚҚП кафедрасының тәрбие жетекшілері	тамыз, 2014ж.	
2	«1 қыркүйек – Білім күні» мерекесі мен 1 курс студенттерін салтанатты құттықтау рәсіміне атсалысу	мерекелік іс-шара	ҚҚП кафедрасының тәрбие жетекшілері	1 қыркүйек, 2014ж.	
3	Ұстаздар күніне орай «Ұстаздар – ұлы тұлғалар» атты мерекелік шараға ат салысу	мерекелік іс-шара	Мемлекеттік тілді дамыту басқармасы, Құқық және экономика институты, ҚҚП кафедрасының тәрбие жетекшілері	қыркүйек, 2014ж.	

4	«Интеллектуалды жастар – ұлт болашағы» атты дөңгелек үстелге қатысу	дөңгелек үстел	Құқық және экономика институты ҚҚП кафедрасының тәрбие жетекшілері	қараша, 2014 ж.	хаттама
5	«Тәуелсіздік - ел тірегі» атты салтанатты кеш	тәрбие сағаты	Құқық және экономика институты ҚҚП кафедрасының тәрбие жетекшілері	желтоқсан, 2014ж.	
6	«Қош келдің, Жаңа жыл!» атты мерекелік бал	мерекелік бал	Құқық және экономика институты ҚҚП кафедрасының тәрбие жетекшілері	желтоқсан, 2014ж.	
7	Дәстүрлі «Абай айтады...» тәрбие сағатын өткізу	тәрбие сағаты	Тәрбие жұмысы, жастар саясаты және мемлекеттік тілді дамыту басқармасы, Құқық және экономика институты, ҚҚП кафедрасының тәрбие жетекшілері	ақпан-сәуір, 2015ж.	
8	«Арулар – әрбір үйдің шаңырағы...» 8-наурыз халықаралық әйелдер күні мерекесіне арналған салтанатты кешке қатысу	мерекелік кеш	Құқық және экономика институты ҚҚП кафедрасының тәрбие жетекшілері	наурыз, 2015ж.	
9	«Өз Наурыз Абай аулында» думанын өткізуге атсалысу	наурыз думаны	Құқық және экономика институты ҚҚП кафедрасының тәрбие жетекшілері	сәуір, 2015ж.	
2. Мемлекеттік тілді дамыту жұмыстары					
10	Іс-қағаздарының мемлекеттік тілде жүргізілуін қадағалау	тәрбие сағаты	Мемлекеттік тілді дамыту басқармасы, Құқық және экономика институты ҚҚП кафедрасының тәрбие жетекшілері ы,	қыркүйек, 2014ж. маусым 2015ж.	
11	22 қыркүйек - Тіл мерекесі күніне орай «Ана тілің – арың бұл...» атты тақырыпта тәрбие сағатын өткізу	тәрбие сағаты	Құқық және экономика институты Қылмыстық-құқықтық пәндер кафедрасы	қыркүйек, 2014ж.	

12	«Тілі өлген ел – тірі өлген ел» атты тақырыпта тәрбие сағатын өткізу	тәрбие сағаты	Құқық және экономика институты ҚҚП кафедрасының тәрбие жетекшілері	қыркүйек, 2014ж.	
13	«Мемлекеттік тіл - ұрпаққа аманат» атты тақырыпта семинар өткізу	семинар	Құқық және экономика институты Қылмыстық-құқықтық пәндер кафедрасы	қыркүйек, 2014ж.	хаттама
3. Ұлттық тәлім – тәрбие негіздеріне баулу, халықтық педагогика ұстанымдарын насихаттау					
14	«Ұлттық тәрбие – мемлекеттің саяси ұстанымының кепілі» атты тақырыпта тәрбие сағатын өткізу	тәрбие сағаты	Құқық және экономика институты ҚҚП кафедрасының тәрбие жетекшілері ы,	қараша, 2014ж.	
15	Институтта оқитын оралман студенттердің «М. Әуезов атындағы театрға», «Абай атындағы опера және балет театрына» және «І.Жансүгіров атындағы жасөспірімдер театрына» баруын ұйымдастыру	ұлттық тәрбиені насихаттайтын қойылымдарға бару	ҚҚП кафедрасының тәрбие жетекшілері	оқу жылы бойына	
4. Адамгершілік-рухани және эстетикалық тәрбие беру					
16	«Имандылық және рухани құндылықтар» атты дәріс өткізу	дәріс	Құқық және экономика институты ҚҚП кафедрасының тәрбие жетекшілері	қыркүйек, 2014ж.	
17	Қылмыстық заңдағы «адамгершілік» қағидасының рухани танымдық мәні» атты	тәрбие сағаты	Құқық және экономика институты Қылмыстық-құқықтық пәндер кафедрасы	қараша, 2014ж.	

	тақырыпта тәрбие сағатын өткізу				
18	«Адамгершілік – рухани асыл қазына» тақырыбында дәріс өткізу	дәріс	Құқық және экономика институты ҚҚП кафедрасының тәрбие жетекшілері ы,	ақпан, 2015ж.	
5. Қазақстандық патриотизм, отаншылдық тәрбие беру					
19	Институт студенттерін «Қазақстан» телеарнасының «Айтуға оңай» атты телебағдарламасына қатыстыру	телебағдарлама	Құқық және экономика институты, ҚҚП кафедрасының тәрбие жетекшілері ы,	қыркүйек, 2014	
20	16 - желтоқсан Тәуелсіздік күніне арналған «Тәуелсіздік ел тілегі» атты тәрбие сағатын өткізу	тәрбие сағаты	Құқық және экономика институты, Қылмыстық-құқықтық пәндер кафедрасы, Студенттік өзін-өзі басқару	желтоқсан, 2014ж.	
21	«Қазақстан-2030» стратегиясы: Қазақстандықтардың отан алдындағы ортақ мүддесін айқындайтын негізгі бағыт» атты тақырыпта семинар өткізу	семинар	Құқық және экономика институты, ҚҚП кафедрасының тәрбие жетекшілері ы,	наурыз, 2015ж.	
6. Ұлтаралық келісім және толеранттық тәрбие беру					
22	Институттың өзге ұлттан тұратын студенттерінің қатысуымен «Ортақ келісім-бейбітшілік ұраны» тақырыбында пікіралмасуын ұйымдастыру	пікіралмасу	Құқық және экономика институты Студенттердің өзін-өзі басқару құрамы	қыркүйек, 2014ж.	
23	1-мамыр «Қазақстан халықтарының бірлігі» мерекесіне орай «Бірлік-бейбіт тұрғындар бақыты» атты тақырыпта дәрістер, семинарлар, тәрбие сағаттарын өткізу	тәрбие сағаты	Құқық және экономика институты ҚҚП кафедрасының тәрбие жетекшілері	мамыр, 2015ж.	
7. Құқықтық тәрбие беру. Құқық бұзушылықтың алдын алу және қоғамдық тәртіпті нығайту					
24	2014-2015 оқу жылында қабылданған 1 курс студенттерін Абай атындағы ҚазҰПУ Этикалық	танысу	ҚҚП кафедрасының тәрбие жетекшілері	қыркүйек, 2014ж.	

	кодексінің ережелерімен таныстыру				
25	Студенттерінің арасында құқық бұзушылықтың алдын алу және қоғамдық тәртіпті нығайту мақсатында тәрбие жетекшілерін бекітіп, өздеріне бөлінген студенттермен тығыз қарым-қатынас орнату	қарым-қатынас орнату	ҚҚП кафедрасының тәрбие жетекшілері ы	қыркүйек, 2014ж. маусым, 2015ж.	
26	Университет профессор-оқытушылары мен студенттердің құқықтық сауаттылығын арттыру мақсатында «Құқықтық сауаттылық» атты онкүндікке белсене қатысу	дәрістер	Құқық және экономика институты ҚҚП кафедрасының тәрбие жетекшілері	10-20 сәуір, 2015ж.	
8. Студенттерге психологиялық көмек көрсету					
27	Сенім телефоны бойынша психологиялық көмек көрсету	Психологиялық көмек	ҒЗИ Психологтары, ҚҚП кафедрасының тәрбие жетекшілері	оқу жылы бойына	
28	Студенттердің оқу жылы барысындағы психологиялық климатын жақсарту мақсатында тәрбие жетекшілері және топ басшыларымен жиналыс өткізу	жиналыс	ҚҚП кафедрасының тәрбие жетекшілері	оқу жылы бойына	
29	Оқу ғимаратының ауласын, сабақ өтетін аудиториялардың тазалығын және кітапхана, компьютерлік кластар, интерактивті тақта, криминалистика кабинеттерінің дұрыс жұмыс жасауын қамтамасыз ету	Тәрбие сағаты	ҚҚП кафедрасының тәрбие жетекшілері ы	оқу жылы бойына	

9. Студенттер арасында діни сауаттылықты көтеру және экстремизм мен лаңкестіктің алдын алу шаралары					
30	«Дәстүрлі емес діндерді насихаттайтын әдебиеттерді оқуға тиым» атты тәрбие сағатын өткізу	тәрбие сағаты	Құқық және экономика институты ҚҚП кафедрасының тәрбие жетекшілері	қазан, 2014ж.	
31	«Экстремизм мен лаңкестік әрекет – халықаралық қылмыс» атты тақырыпта семинар	семинар	Құқық және экономика институты Қылмыстық-құқықтық пәндер кафедрасы	қараша, 2014ж.	
32	«Ислам дінінің адамгершілік этикалық жақтары» атты дінтанушы ғалымдармен кездесу ұйымдастыру	кездесу	Құқық және экономика институты ҚҚП кафедрасының тәрбие жетекшілері	наурыз, 2015ж.	
33	«Діни тиым салу мен құқықтық тәртіптің өзара байланысы» атты профессор-оқытушылар мен студенттер арасында дәріс өткізу	дәріс	Құқық және экономика институты ҚҚП кафедрасының тәрбие жетекшілері	сәуір, 2015ж.	
10. Сыбайлас жемқорлықтың алдын алу және жол бермеу шаралары					
34	Сыбайлас жемқорлықтың алдын алу мақсатында 1-4 курс студенттерінің арасында ақпараттық-насихаттық жұмыстар жүргізу	ақпараттық - насихат жұмыстары	ҚҚП кафедрасының тәрбие жетекшілері	оқу жылы бойына	
35	Институт студенттері арасында «Сыбайлас жемқорлық заман індеті» атты дебат өткізу	Тәрбие сағаты	ҚҚП кафедрасының тәрбие жетекшілері	қараша, 2014ж.	
11. Дене тәрбиесі және салауатты өмір салтын қалыптастыру					
36	Құқық және экономика институты студенттерін кешенді медициналық және флюорографиялық	кешенді медициналық және флюорографиялық тексеру	Денсаулық сақтау пункті, Құқық және экономика институты ҚҚП кафедрасының тәрбие жетекшілері,	қазан, 2014ж. мамыр, 2015ж.	

	тексерістен өткізу		Топ старосталары		
37	Студенттер арасында өтетін әртүрлі спорттық, мәдени іс-шараларға институт студенттері арасынан командалар шығарып қатысуын қамтамасыз ету	спорттық іс-шара	Құқық және экономика институты ҚҚП кафедрасының тәрбие жетекшілері	оқу жылы бойына	
12. Еңбек тәрбиесі					
38	Елбасы Н. Назарбаевтың «Қазақстанның әлеуметтік жаңғыртылуы: Жалпыға ортақ Еңбек қоғамына қарай 20 қадам» бағдарламалық мақаласы аясында «Қылмыстық жаза мақсаты – тұрақты еңбек қоғамын қалыптастыру» атты тәрбие сағатын өткізу	тәрбие сағаты	Құқық және экономика институты Қылмыстық-құқықтық пәндер кафедрасы	желтоқсан, 2014ж.	
13. Экологиялық тәрбие беру					
39	Қалалық сенбіліктерге студенттерді қатыстыру	сенбіліктер	ҚҚП кафедрасының тәрбие жетекшілері	қажеттілікке қарай	
40	Қоршаған ортаны аялауға және бағалауға үйрету	тазалық жұмыстары	ҚҚП кафедрасының тәрбие жетекшілері	оқу жылы бойына	
41	«Темекі шегудің қасіреті» атты акция өткізу	тәрбие сағаты	ҚҚП кафедрасының тәрбие жетекшілері	қараша, 2014ж.	
14. Әлеуметтік қолдау көрсету					
42	Әлеуметтік қолдауға зәру студенттерге (толық және жартылай жетімдер, көп балалы отбасылардан шыққан студенттер, мүгедектер) оқу ақысын жеңілдіктермен төлеуіне жағдай жасау	әлеуметтік қолдау бөліміне ұсыныс беру	Әлеуметтік қолдау бөлімі, Құқық және экономика институты ҚҚП кафедрасының тәрбие жетекшілері	оқу жылы бойына	

15. Жас таланттарды қолдау және жастар саясатын дамыту					
43	«Жасыл ел» еңбек жасақтарының құрылуына жағдай жасау, ұйымдастыру	ұйымдастыру жұмыстары	Құқық жән экономика институты ҚҚП кафедрасының тәрбие жетекшілері	мерзімінде	
16. Университет жатақханаларында ұйымдастырылатын шаралар					
44	Институт студенттерін №5 жатақханаға орналастыру жұмыстарын жүргізу	жатақханаға орналастыру	ҚҚП кафедрасының тәрбие жетекшілері	қыркүйек, 2014ж.	
45	Институттың жатақханада тұратын студенттерінің бөлмелерін аралап, олардың тәртібін үнемі бақылауда ұстау	бақылау жұмыс	ҚҚП кафедрасының тәрбие жетекшілері	оқу жылы бойына	кезекшілік журнал
46	Өзінді әр түрлі тәуелділіктерден қалай сақтау керек?» атты (нашақорлық, құмар ойыны, жеңіл жүріс және т.б.) пікірталас ұйымдастыру	пікірталас	ҚҚП кафедрасының тәрбие жетекшілері	ақпан, 2015ж.	
47	Жатақханаларда тәртіп бұзушылармен жұмыс жүргізу	тәртіптік шара қолдану	Құқық және экономика институты, ҚҚП кафедрасының тәрбие жетекшілері	оқу жылы бойына	

**Кафедраның бас тәрбие жетекшісі,
кафедра меңгерушісі, з.ғ.д., профессор**

Б.Х.Толеубекова